i a -
0 H0 3 4 0 h 341 CT ITMI0 y.iaaieH ifl o naK a-
aa tiiiix v yroAOBHbixv 11 n c n p a iiu :e,r„iihix-H,
n p m oB op eH V óy 4 e n , k t. 6 e 3 B0 3 BpaTHos iy
M ariianiio.

* » *
"W zastosowaniu 'się do art. 1 U kazu N aj

w yższego z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r.
wzywa niniejszcm zbiegłego za granicę z m iej
sca swego zam ieszkania bez wiedzy władzy
w łaściw ej, m ieszkańca m iasta Staszowa P o
wiatu Sandomierskiego Icka Grał z tom ost ze-,
żem em , aby w ciągu 6 tygodni od daty n in iej
szego wezwania obecność swoją najbliższej
władzy policyjnej w Królestwie Polakiem za
meldował, w przeciwnym razie na mocy art.

L icy tac ja zacznie się od sumy ru
bli srebrem dwadzieścia jeden tysięcy sześć
se t dw adzieścia trzy kopiejek czterdzieści,
jak o dwóch trzecich części szacunku ta k są
p rzez biegłych Sądowych wykrytej.

W arszaw a d. 21 Kwiet. (3 Maja) 1867 r.
R adca Dworu, Zgórski.

(N. D. 2628). W dniu 1 (13) Maja 1867 r,
• godzinie 11 z rana na placu pod Lwem
przy ulicy C hłodnej, m eble palisandrow e i
jesionow e, sam owary, lich tarze m osiężne,
czajn ik rędle m iedziane i t. p., w dniu 2 (14)
t. m. i r. o godzinie 10 z rana na p lacu t a r
gowym za Ż elazn ą b raw ą zwanym meble j e
sionowe, lu stra , świecznik, samowar, lich ta
rze m osiężne, rądle m iedziane i t.

na
imie M ukelberg zginęły, znalazca zechce się
zgłosić do kasy lom bardu, w przeciw nym ra
zie, będą wydane duplikaty biletów; jeżeli
znalazca nie zgłosi się od daty dzisiejszej.

(5482)

(N. D. 2369j
H W I X tymczasowy kasy B anku P o l

skiego, wystawiony na rzecz H. K resk e w
Piotrkow ie, w sumie rsr. 37, z dnia 7 (19)
Czerwca 1866 r. zag inął. U p rasza się ł a
skawego znalazcę, aby takowy oddać raczył.
Nalewki Nr. 2247 u Pana B. K rusche.

i5531

(N. D. 2459). Podaje do pow szechnej w ia
domości. iż Htt le ty Lum badow e wy
dane za Nr. 44,068 n a rs. 10,1,573 na rs. 4, i
nr. 2,051 na rs. 4 zaginęły.